
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

Завод за јавно здравље Панчево 

Пастерова 2, 26000 Панчево 
 

Тел.Фаx. +381 13 322 965      Директор тел. +381 13 318 713         е-маил: info@zjzpa.org.rs            ПИБ 102002701 

 

 

Наш знак: 01-437/10-2020 

Датум: 06.07.2020 

Ваш знак: 

 

 

 

 

 

Предмет: Одговор на питањe за Јавну набавку мале вредности МД-VI/2020- Лабораторијска 

опрема - Лабораторијски фрижидер великог капацитета  

 

 

На адресу Завода за јавно здравље Панчево пристигло је питање за ЈН мале вредности МД-

VI/2020 Лабораторијска опрема - Лабораторијски фрижидер великог капацитета 03.07.2020 

год. које гласи:  

 

Питање бр 1:да ли је прихватљиво понудити решење које подразумева „VFD display“ уместо 

„LCD“.  

„VFD displeji“ по својим перформансама са аспекта контраста, брзине одговора и поузданости 

рада на ниским температурама  су својим перформансама и бољи од класичних „LCD displeja“. 

 

 

Одговор на питање бр 1: Није прихватљиво да понудите „VFD display“, потребно је 

понудити опрему у складу са конкурсном документацијом и техничком спецификацијом  на 

страни 25/ 35. 

_______________________________________________________________________________ 

 

Питање бр 2: Молимо разјашњење да ли је прихватљиво понудити фрижидер који има опсег 

температуре од  2C до15C, са свим осталим одговарајућим карактеристикама ? 

 

 

Одговор на питање бр 2: Да, прихватљиво је да понудите фрижидер који има опсег 

температуре од +2 °C do +15 °C.  

 

 

Одговори на питања - појашњење конкурсне документације објављени су на порталу ЈН и 

интернет страни Наручиоца 06.07.2020 г.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МД-VI/2020 


